Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / SMC-Regulátory, ventily, měřiče / SMC-Ventily s pozvolným startem
AV-A VZDUCHEM OVLÁDANÝ MODUL. VENTIL 3/2 - S pozvolným
náběhem size 20AC až 50-AC
Kód produktu: 74157
Výrobce: SMC
Materiál produktu: POM
Médium: Vzduch, neutrální plyny, neutrální média
Pracovní teplota: 0°C až 50°C
Norma výrobku: RoHs
Použití produktu: Zařízení pro postupné dosažení plného tlaku v
systému
Zkrácená poznámka: Standardní směr průtoku je zleva doprava.
Dosažení plynulého náběhu systému: prevence nehod
způsobených nekontrolovanými pohyby přivedením stlačeného
vzduchu. Snadná montáž k jednotkám úpravy stlačeného vzduchu
- modulární připojení. Velikosti tělesa 20-AC (1/4) do 50-AC (1/2).
Zamezení úniku stlačeného vzduchu - žádný odfuk vzduchu při
sepnutí hlavního ventilu. Průtok až 11908 L/min (ANR), provozní
tlak: 0.2 až 1.0 MPa. Doplnění o držák "B" např. AVA4000-F04B-***
(upevňovací úhelník).
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Série Velikost
[modul]
Koncovky Ventil Provozní
tlak
Podtlak Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
SMC-AVA2000-F02-A G 1/4" AV-A AIR Size20 -- ANO 10 bar 100 kPa 0,43 kg ks 4 509,20 Kč
SMC-AVA2000-F02S-A G 1/4" AV-A AIR Size20 -- ANO 10 bar 100 kPa 0,437 kg ks 4 627,30 Kč
SMC-AVA3000-F03-A G 3/8" AV-A AIR Size30 -- ANO 10 bar 100 kPa 0,453 kg ks 4 648,00 Kč
SMC-AVA4000-F04-A G 1/2" AV-A AIR Size40 -- ANO 10 bar 100 kPa 0,79 kg ks 4 983,50 Kč
SMC-AVA4000-F04S-A G 1/2" AV-A AIR Size40 -- ANO 10 bar 100 kPa 0,82 kg ks 5 244,40 Kč
SMC-AVA5000-F06-A G 3/4" AV-A AIR Size50 -- ANO 10 bar 100 kPa 1,314 kg ks 5 434,30 Kč
SMC-AVA5000-F10-A G 1" AV-A AIR Size50 -- ANO 10 bar 100 kPa 1,27 kg ks 5 434,30 Kč